

Notat

LOKAL HØRING PÅ NYE VEGNAVN - GÅSBAKKEN, KIRKFLÅ, HOVIN, LAUVSET, KORSVEGEN, EIDSÅSEN

I forbindelse med tildeling av offisielle adresser oppretter nå Melhus kommune navnesak på flere vegnavn. Forespørsel om vegnavn kommer fra kart og oppmåling. Forespørsel om navneforslag er sendt til lokal navnekonsulent. Vi har mottatt tilråding på navnene, og navneforslag er satt opp under.

Forslag til nye vegnavn:

70 Veg i Trotlandsgrenda, Gåsbakken

Denne vegen går fra fylkesveg 692, Jåravegen, til Trotlandsgjerdet. Den går i hovedsak gjennom Trotlandsgrenda. Det er også deler av Trotland som ikke ligger inntil den aktuelle vegen. Det naturlige navnet når det gjelder denne er Trotlandsvegen.

Forslag: **Trotlandsvegen**

71 Veg fra Kirkflå

Veg fra Kirkflå til Flåvollen. Dette er en forholdsvis lang seterveg, som ender noe bortenfor Flåvollen. På strekningen går den forbi Ulvtjønna. Det er ellesr flere egenartede navn langs vegen. Kirkflå, Brådaugen, Kumyra, Stormyra, Flåvollen. Flåvollen er nær endepunktet på vegen.

Forslag: **Flåvollvegen.**

72 Veg ved Gaua, Hovin

Nytt boligfelt ved Gaua, på grunnen til småbruket Brustuggu. Foreløpig er det spørsmål om navn på én veg i dette nye boligfeltet. Boligfeltet anlegges på nordsida av Gaua. Brustuggu var først husmannsplass under Nedgarden Hovin. Plassen ble kjøpt av husmannen i 1910, og ble eget bruk. Senere ble jord fra garden Moum lagt til Brustuggu. Småbruket lå like ved brua over Gaua, og den gamle vegen til bl.a. Tømmesdalen og Hølonda gikk forbi denne heimen.

Forslag: **Brustugguvegen**

73 Rønningstrøa, ved Lauvset

Denne vegen skal bygges På Rønningen, i et område som blir utbygd med boliger, sør for boligområdet Hesttrøa. Vegen deler seg i to parallelle armer ved gården Rønningstrøa. Rønningstrøvegen kan være et alternativt vegnavn. Men med bak grunn i vurderingene ovenfor tillater jeg meg å foreslå Gustav Bergs veg.

Forslag: **Gustav Bergs veg**



74 Ny veg ved Bøvra, Korsvegen

Nytt boligfelt, plannavn "Sandbakken", ved Bøvra. Dette området ligger på nord sida av elva Bøvra, vis a vis boligområdet som etableres på den gamle sagtomta, der Korsvegen Sag holdt til tidligere.

I reguleringsplanen har området fått navnet Sandbakken. For å la gamle skikongers navn bli brukt i gatenavn på Høllonda, er det naturlig å bruke nye veger i sentrumsområdet på Korsvegen og Gåsbakken i den sammenheng. Den største utbygginga og de fleste nye veger finnes på Korsvegen. Når det gjelder Sandbakken er dette et navn som har vært brukt i området, ved siden av andre, f. eks. Bøveren, etter Bøvra.

Forslag: **Toralf Engans veg**

75) Ved Eidsåsen, veg i nytt boligfelt i Etter Bøveråsen.

Dette er et privat felt, grunneier er Ole I. Eid. To av vegene i området har allerede navn: Myrvegen og Furuvegen. Hovedvegen opp til området (nr 75) kan få navnet Bøveråsvegen. Når det gjelder Bøveråsen, går en del av denne åsen (Fremmer Bøveråsen) inn i Eidsåsen boligfelt.

Forslag: **Bøveråsvegen**

76) Ved Eidsåsen, veg i samme boligfelt som ovenfor.

Den aktuelle vegen går fra Furuvegen og oppover. Ifølge grunneier Ole I. Eid, kan en fra toppen av denne vegen se vestover til Jåren og til Oddvar Brås skiterreng. Det er et tilleggspoeng, når det nå foreslås å gi veg 76 navnet Oddvar Brås veg.

Forslag: **Oddvar Brås veg**

Vedlegg:

- Uttalelse fra lokal navnekonsulent
- Kart

Høringsuttalelser sendes til:

Melhus kommune, Rådhusvn. 2

7224 Melhus

Eller til: postmottak@melhus.kommune.no

Innen 14 dager etter kunngjøring

Ang. høringsuttalelser følger det av Stadnamnloven §6 at det er kun lokale organisasjoner som har rett til å uttale seg om navn som de har særlig tilknytning til. I tillegg har grunneiere og festere rett til å uttale seg om skrivemåten av navn på egen eiendom eller festeeiendom.